(عقد الدر فی اخبار المنتظر، مؤلف یوسف بن یحییٰ بن علی، ناشر مکتبہ عالم الفکر، قاہرہ 1979ء ص 111، فی الفصل الثالث فی الصوت والهداة المعمة والحوادث)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 7 جولائی 2011ء 4 شعبان 1432 ہجری 7 وفا 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 155

باجماعت نماز ادا کریں

سیدنا امامنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بیان فرماتے ہیں:-

”ہر احمدی کو جو حضرت مسیح موعود کو مان کر اپنے آپ کو مؤمنین کی جماعت میں شامل سمجھتا ہے ان... امور کی طرف خاص طور پر بہت توجہ دینی چاہئے۔